

Toruń, dnia 12.04.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 4/2022 – kompleksowe świadczenie usług obsługi technicznej w „AQUA Toruń” przy ul. Bażyńskich 9/17, należącego do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu.

Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1.

W punkcie 1.3 podpunkt d) SWZ zamawiający wskazują że do obowiązków Wykonawcy będzie należało:

„d) koszenie trawy (utrzymywanie trawy max. do wysokości 15 cm, koszenie do wysokości min. 6 cm), krawędziowanie obrzeży trawników, przycinanie krzewów, odśnieżanie chodników według potrzeb na terenie przyległym do „AQUA TORUŃ”

Proszę więc o podanie ile to jest metrów kwadratowych trawnika oraz o doprecyzowanie co oznacza odśnieżanie chodników według potrzeb przyległych do AQUA TORUŃ i również proszę o podanie ile to jest metrów.

Odpowiedź:

Trawa 14000 m2 - utrzymanie trawy według opisu. Ilość koszeń zależy od warunków pogodowych i jej wzrostu.

Chodniki i parkingi 6000 m2 - odśnieżanie zależne od warunków pogodowych (opadów śniegu).

PYTANIE 2.

W rozdziale 13 punkt 4. podpunkt 1) SWZ zamawiający wskazują Wykonawca spełni warunek jeśli:
„ wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje usługi w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia tj.: co najmniej 1 usługę w zakresie prac konserwatorskich zrealizowanych na pływalniach o wartości min. 70 000 zł brutto. „

Proszę o doprecyzowanie jakie to mają być prace konserwatorskie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub wykonuje usługi w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia w zakresie **prac konserwatorskich na pływalniach**. Usługi odpowiadające przedmiotowi zamówienia to usługa uzdatniania wody basenowej, obsługa instalacji technologicznych na basenach – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 3.

W rozdziale III punkcie 3.6 Opis Przedmiotu Zamówienia zamawiający wskazują że do obowiązków Wykonawcy będzie należało:

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do skutecznego i szybkiego likwidowania awarii; dbania o właściwy stan narzędzi zakupionych wcześniej przez Zamawiającego; sprzętu BHP i PPOŻ; kontrolowanie zużycia mediów i surowców; utrzymanie porządku i czystości na podbaseniu, w magazynach środków chemicznych, wentylatorowi, pomieszczeniach przynależnych i socjalnych; dbanie o czystość, bezawaryjność na parkingach i terenach zielonych z wymienioną w pkt. II małą infrastrukturą przyległą do „AQUA TORUŃ”; bieżące zgłaszanie i omawianie wszelkich potrzeb i problemów służbowych.

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez dbanie o czystość, bezawaryjność na parkingach i terenach zielonych, utrzymanie porządku , co należy do obowiązku Wykonawcy ile to jest metrów .

Odpowiedź:

Dbanie o czystość wewnątrz obiektu (wymienione w opisie pomieszczenia) to; zmiatanie, zmywanie podłóg, gdy są brudne.

Dbanie o czystość, utrzymanie porządku na zewnątrz oznacza; zmiatanie, zbieranie papierów, butelek i folii, utrzymanie czystości w i przy wiacie śmietnikowej.

Dbanie o bezawaryjność to; drobne naprawy uszkodzeń spowodowanych przez dzieci i młodzież lub warunki atmosferyczne.

Powyższa usługa na całym terenie kompleksu AQUA TORUŃ - ok. 20000 m2.

PYTANIE 4.

Prace sprzątania objęte są innym podatkiem VAT, proszę o doprecyzowanie jaki sposób prawidłowo przedstawić ofertę

Odpowiedź:

W formularzu oferty należy wpisać cenę ryczałtową brutto za realizację całego zadania.


Z-ca Dyrektora
Marek Osowski